32-25 (ס' העמותות

מניעת הטרדה מאיימת אפוא.

כל אלה מביאים לדחיית הבקשה ועל כן החלטתי הקודמת נותרת בעינה. שוב, למותר לציין שכל טענות המבקשים בכל
הליך עתידי שיבחרו לנקוט, שמורות להם.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשע"ז, 18 יוני 2017, בהעדר הצדדים.